ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к договору _______ от _________2024г об оказании платных дополнительных

образовательных услуг

пос. Старый городок

«______»______________2024г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Старогородковская

средняя общеобразовательная школа осуществляющая образовательную деятельность

( далее образовательная организация) на основании лицензии от 21.03.2012 серии РОМО,

выданной Министерством образования Министерством образования Московской области

( именуемая в дальнейшем «Исполнитель» ) в лице директора ОУ Чукарёвой Марины

Сергеевны, действующего на основании Устава, с одной стороны и

_____________________________________________________________________________,

именуемая в дальнейшем – «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________,

именуемого в дальнейшем – «Учащийся», совместно именуемые Стороны, заключили

настоящее дополнительное соглашение о нижеследующим

1. Добавить Пункт 4.4.  в  раздел IV договора со следующей формулировкой  «Сумма

за период обучения  со _________2024 по ___________2025г. составляет

_________( _____________________________)
Оплата будет производиться со средств федерального  материнского капитала. В

случае неполного использования денежных средств федерального материнского

капитала оставшиеся сумма будет возвращена на расчетный счет в Социальный

фонд России г. Москвы  и Московской области.

      2.Оплата  производится в срок до 1 декабря 2024года

3.Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью договора _________ от

__________г.

4.Во всем остальном, что не оговорено настоящим Соглашением, стороны

руководствуются положениями договора ________  от ___________2024г.

5.Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Подписи сторон:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                       Домашний адрес:

 Старогородковская средняя общеобразовательная школа                           ______________________________

Адрес: 143079, Московская обл., Одинцовский г.о.,                                      ______________________________

п.Старый городок, ул. Школьная, д.28                                                             ______________________________

ИНН/КПП 5032036168/503201001                                                                   ______________________________

УФК по Московской области                                                                           телефон:_______________________

(МБОУ Старогородковская  СОШ л/с 20056Е60440

К/Счет № 40102810845370000004

 в Отделении №1 Московского ГТУ Банка России                                         Родители:___________________

БИК 004525987

Исполнитель      /М.С. Чукарева/